Idem ut feliciter eveniret, etiam Ioannes Pp. XXIII amanti, qua enitebat, 

sollicitudine, ex animo concupivit. Atque Nos ipsi consilia huiusmodi, 

eo pertinentia, ut unitas inter Europae nationes foveatur, valde pro

bamus. Qua de causa libenter concëssimus precibus, quibus plurimi ex 

variis Europae partibus Patres Purpurati, Archiepiscopi, Episcopi, 

Supremi Moderatores Ordinum et Congregationum religiosarum alii

que insignes ex laicorum ordine viri Nos rogaverunt, ut Sanctum Be

nedictum Europae renuntiaremus Patronum. Cuius caelestis tutelae 

palam declarandae praeclara opportunitas Nobis praebetur, cum Mon

tis Casini templum, anno MCMXLIV, bello per orbem terrarum saeviente, 

eversum, sed invicta pietate deinde reiectum, Deo in honorem Beatae 

Mariae Virginis et Sancti Benedicti hodie rursus consecramus. Quod 

quidem libenter peragimus, nonnullos Decessores Nostros in hoc imi

tati, qui eam religionis et vitae monasticae sedem, ob eiusdem Sancti 

Benedicti sepulchrum celeberrimam, per saeculorum decursum ipsi 

dedicarunt. Hic igitur praestantissimus Cáeles vota Nostra secundet, 

et ut olim lumine christiano tenebras dispulit pacisque bona impertiit, 

ita nunc Europae rebus praesit easque propitiatione sua maioribus in 

dies provehat incrementis. Itaque, ex Sacrae Rituum Congregationis 

consulto, certa scientia ac matura deliberatione Nostra deque Aposto

licae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi perpetuumque in mo

dum Sanctum Benedictum Abbatem totius Europae principalem apud 

Deum Caelestem Patronum constituimus ac declaramus, omnibus ad-
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iectis honoribus ac privilegiis liturgicis, quae praecipuis locorum Patro

nis rite competunt. Contrariis quibusvis non obstantibus. Haec edicimus, 

statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces 

iugiter exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus 

sortiri et obtinere ; illisque, ad quos spectant seu spectare poterunt, 

nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse 

ac definiendum; irritumque ex nunc et inane fieri,, si quidquam secus, 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

XXIV mensis Octobris, anno MCMLXIV, Pontificatus Nostri secundo. 

PAULUS PP. VI 

I I 

Venerabilis Dei Famulus Aloisius Guanella, sacerdos, Congregationum 

Servorum a Caritate et Filiarum a S. Maria Providentiae fundator, Beatus